
AB ,,KLAIPĖDOS ENERGIJA“ BAZINĖS ŠILUMOS KAINOS (KAINOS DEDAMŲJŲ) 

SĄNAUDŲ SUVESTINĖ 

Bazinė šilumos kaina (kainos dedamosios) nustatytos 2018 m. spalio 10 d. Valstybinės kainų ir 

energetikos kontrolės komisijos nutarimu Nr.O3E-313 ,,Dėl AB ,,Klaipėdos energija“ šilumos 

bazinės kainos dedamųjų nustatymo“ 

Eil. 

Nr. 
Sąnaudų straipsniai                    Mato vnt. 

Šilumos 

gamyba 

Šilumos 

perdavimas 

Mažmeninis 

aptarnavimas 

1. Patiektas šilumos kiekis tūkst. MWh 845,35     

2. Pagamintas šilumos kiekis tūkst. MWh 246,81     

3. 
Iš Nepriklausomų šilumos gamintojų 

įsigytas šilumos kiekis 
tūkst. MWh 598,54     

4. Šiluma savo administracinėms reikmėms tūkst. MWh   2,74   

5. Šilumos nuostoliai tinkle tūkst. MWh   118,67   

6. Realizuotas šilumos kiekis tūkst. MWh 723,94 723,94 723,94 

7. Kintamos sąnaudos tūkst. Eur 16090,9 3516,8   

8. Šilumos įsigijimo sąnaudos tūkst. Eur 9696,4     

9. Kuro sąnaudos energijai gaminti tūkst. Eur 5978,8     

10. 
Elektros energijos technologinėms 

reikmėms įsigijimo sąnaudos 
tūkst. Eur 308,2 231,2   

11. 
Vandens technologinėms reikmėms 

įsigijimo sąnaudos 
tūkst. Eur 53,4 62,5   

12. Kitos kintamos sąnaudos tūkst. Eur 51,6     

13. 
Apyvartinių taršos leidimų įsigijimo 

sąnaudos 
tūkst. Eur 2,5     

  Papildomas šilumos kiekis tūkst. Eur   3223,1   

14. Pastovios sąnaudos tūkst. Eur 5534,8 4245,9 791,9 

15. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos tūkst. Eur 1237,4 1500,3 8,5 

16. 
Einamojo remonto ir aptarnavimo 

sąnaudos 
tūkst. Eur 691,4 572,8 14,5 

17. Personalo sąnaudos tūkst. Eur 3301,5 1567,4 405,6 

18. Mokesčių sąnaudos  tūkst. Eur 183,1 553,7 0,2 

19. Finansinės sąnaudos tūkst. Eur 15,1 1,1 0,2 

20. Administracinės sąnaudos tūkst. Eur 67,9 14,4 2,5 

21. Rinkodaros ir pardavimų sąnaudos tūkst. Eur 0 0 351,9 

22. Kitos paskirstomos sąnaudos tūkst. Eur 38,4 36,2 8,5 

23. Investicijų grąža tūkst. Eur 816 1473,9 42,8 

24. Iš viso tūkst. Eur 22441,7 9236,6 834,7 

 


